Cislo faktary
DF2021/0468
DF2021/0469
DF2021/0470
DF2021/0471
DF2021/0472
DF2021/0473
DF2021/0474
DF2021/0475
DF2021/0476
DF2021/0477
DF2021/0478
DF2021/0479
DF2021/0480
DF2021/0481
DF2021/0482
DF2021/0483
DF2021/0484
DF2021/0485
DF2021/0486
DF2021/0487
DF2021/0488
DF2021/0489
DF2021/0490
DF2021/0491
DF2021/0492
DF2021/0493
DF2021/0494
DF2021/0495
DF2021/0496
DF2021/0497
DF2021/0498
DF2021/0499
DF2021/0500
DF2021/0501
DF2021/0502
DF2021/0503
DF2021/0504
DF2021/0505
DF2021/0506
DF2021/0507
DF2021/0508
DF2021/0509

Popis plnenia

plyn OcU 9/2021

elek.energia vodny zdroj 8/21
elek.energia Pohostinstvo 8/21
odvoz biologického odpadu
zelen

dlazba

Skatule,ulozné boxy
doprava-plot parkovisko
beténova zmes

elek.energia VO 8/21

ro¢na prevadzka CUET 9/21-8/22
ventilator, ndjom kladiva
kopirovaci papier
kanc.potreby,&is.potreby MS
pedagogicka diagnostika dietata
euroobal,kop.papier

rozber pitnej vody
poradenstvo v oblasti VO
zelen

elek.energia 9/21

plyn 9/21

elek.energia 9/21
elek.energia 9/21
elek.energia 9/21
elek.energia 9/21
elek.energia 9/21
elek.energia 9/21
elek.energia 9/21
elek.energia 9/21
elek.energia 9/21
elek.energia 9/21

plyn 9/21

plyn 9/21

elek.energia 9/21

preprava autobusu MS
dopravné znacky

aktualizécia programu SJ
posudok k existencii HMZ
stav.prace na OcU

set Mikulasa
sprac.uctovnictva a miezd 8/21
maliarské prace na OcU

Celkova suma s DPH Datum dan.povin.

271 01.09.2021
232,14 02.09.2021
29,58 02.09.2021
120 02.09.2021
1000 02.09.2021
242,52 02.09.2011
59,28 03.09.2021
163,2 03.09.2021
1456,8 03.09.2021
13,74 04.09.2021
264 06.09.2021
809,65 06.09.2021
44,88 07.09.2021
493,03 07.09.2021
11 08.09.2021
189,61 09.09.2021
1374 10.09.2021
120 13.09.2021
2032,7 13.09.2021
244 15.09.2021
27 15.09.2021
167 15.09.2021
25 15.09.2021

70 15.09.2021

90 15.09.2021

88 15.09.2021

20 15.09.2021

26 15.09.2021

67 15.09.2021

83 15.09.2021
343 15.09.2021
369 15.09.2021
103 15.09.2021
56 15.09.2021

60 16.09.2021
523,08 16.09.2021
48 17.09.2021
190,8 16.09.2021

17713,36 23.09.2021

230,57 26.09.2021
350,4 28.09.2021
500 28.09.2021

ICO

35815256
46113177
46113177
50254081
31813984
00613258
51484226
37183028
00613258
46113177
47192941
40507840
51484226
51484226
36174319
51484226
17335264
48282413
31813984
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
46113177
51405393
50348698
36182214
35860839
50693611
87508486
31387217
45288844

Dodavatel

SPP a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Fidelity Trade s.r.o.

Ing. lvan Petrik - LEVANDULA
L.S.M., spol. sr.o.
CSLs.r.o.

Robert Matejka - ROBERTO
L.S.M., spol. sr.o.

Energie2, a.s.

Galileo Corporation s.r.o.
Ing. Ladislav BorS-ELEKTROSERVIS
CSLs.r.o.

CSLs.r.o.

NOMIland, s.r.o.

CSLs.r.o.

AQUASECO s.r.o.

APUEN AKADEMIA s. 1. 0.
Ing. lvan Petrik - LEVANDULA
Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

SZABOTRANS s.r.o.
CROSSING s.r.o

SOFT - GL, spol. s r.o. Kosice
Hydromelioracie, Statny podnik
BIDOR, s.r.o.

Marek Byrtus

SK AUDIT, s.r.o.

Valter Matus

Mesto/Obec
Bratislava

Bratislava

Bratislava

Trnava

Kralova pri Senci
Velky Biel
Bratislava-Staré Mesto
Senec

Velky Biel

Bratislava

Cierna Voda

Kostolna pri Dunaji
Bratislava-Staré Mesto
Bratislava-Staré Mesto
Kosice
Bratislava-Staré Mesto
Ivanka pri Dunaji
Bratislava-Staré Mesto
Kralova pri Senci
Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Velké Ulany

Casta

Kosice
Bratislava-Podunajské Biskupic
Bratislava - mestska ¢ast Dubr
783 46 Lubénice
Senec

Kostolna pri Dunaji



DF2021/0510
DF2021/0511
DF2021/0512
DF2021/0513
DF2021/0514
DF2021/0515
DF2021/0516
DF2021/0517
DF2021/0518
DF2021/0519
DF2021/0520
DF2021/0521
DF2021/0522
DF2021/0523
DF2021/0524
DF2021/0525
DF2021/0526
DF2021/0527
DF2021/0528

DF2021/0529

chlér

inStalatérske prace na OcU
likvidacia odpadu 9/21
potraviny SJ

potraviny SJ

odchyt tulavych psov 9/21
pravne sluzby 9/21

BOZP 3.Q 2021
poradenstvo v oblasti VO
telefén 9/21

telefon 9/21

sklo

hyg.potreby MS

odvoz biologického odpadu
narezovy stroj MANCONI
tonery

obstaranie materialu
tepovanie posteli a kobercov MS

sprac.ziadosti o NFP Citizenship+Twinning
kanc.ndbytok

80,4 30.09.2021
6990 30.09.2021
2503,64 30.09.2021
114,01 30.09.2021
136,15 30.09.2021
102 15.10.2021
200 30.09.2021
172,8 14.10.2021
120 30.09.2021
27,73 30.09.2021
43,9 30.09.2021
99,2 30.09.2021
80,51 30.09.2021
120 30.09.2021
720 30.09.2021
159,85 03.08.2021
55,62 06.08.2021
169,2 17.08.2021
600 02.09.2021

95 30.09.2021

31625444
44130210
36357065
34131248
14149109
47831456
53185960
51430347
48282413
35763469
35763469
17551196
51484226
50254081
35944421
36468924
43821103
51272661
52203077

31322000

WinePool s.r.o.
Csenkey Peter

AVE SK odpadové hospodarstvo s.r.o.

Zelovoc Kiss spol. s r.o.
Arpad Bognar

Defense Pro, s.r.o.

Linden law s.r.o.
FIRECONTROL SAFETY s.r.o.
APUEN AKADEMIAs. r. 0.
T-COM

T-COM

Sedlarik Jozef

CSLs.r. 0.

Fidelity Trade s.r.o.

LUKNAR s. r. 0.

CAMEA SK, s.r.o.

Stavebniny DEK s.r.o.
Bemalux Cleaning Corp. s.r. 0.
VT Project & Consulting s.r.o.

DOPARVOPROJEKT, a.s.

Banska Bystrica
Kostolna pri Dunaji
Bratislava

Senec

Novy Zivot

Pezinok

Bratislava - mestska ¢ast Star
Trnava
Bratislava-Staré Mesto
Bratislava

Bratislava

Kralova pri Senci
Bratislava-Staré Mesto
Trnava

Bratislava

PreSov

Zilina

Voderady

Sala

Bratislava



